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FSHF ka bere zyrtare emrin e kundershtarit per Shqiperine ne ndeshjen e nentorit. Kuqezinjte
do te luajne ne Antalia ne daten 15 nentor kunder Bjellorusise. Kjo ndeshje do te zhvillohet ne
oren 18:00 dhe do te vleje per Xhani De Biazin dhe skuadren e tij si nje test per edicionin e ri
dhe planet per te ardhmen. Pas disa bisedimeve me homologet bjellorus, FSHF ka gjetur nje
marreveshje zyrtare.
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